

Byg & Mal Holding ApS

Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 30 88 68

Årsrapport

1. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Tina Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg & Mal Holding ApS Æbleparken 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 30 88 68 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Tina Skov Madsen Allan Rud Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Byg & Mal Byggemarked A/S, Hinnerup Ejendomsselskabet Omega 1 ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i selskaber, der driver virksomheder med byggemarked og dermed beslægtet virksomhed, samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 42 t.kr., nemlig fra 43 t.kr. til 1 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
Bruttotab	-9.612	-9.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.190	-118.100
Andre finansielle indtægter	0	22.039
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.016	-165.031
Resultat før skat	119.562	-270.150
Skat af årets resultat	-26.303	44.527
Årets resultat	93.259	-225.623
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.190	-301.067
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-251.931	-30.356
Disponeret i alt	93.259	-225.623

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.948.971	10.111.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.948.971</u>	<u>10.111.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.948.971</u>	<u>10.111.781</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	51.848	78.151
Tilgodehavende selskabsskat	13.623	24.704
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.200
Tilgodehavender i alt	<u>65.471</u>	<u>119.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	464.148	490.804
Værdipapirer i alt	<u>464.148</u>	<u>490.804</u>
Likvide beholdninger	1.260	43.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.879</u>	<u>653.193</u>
Aktiver i alt	<u>8.479.850</u>	<u>10.764.974</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	315.261	315.261
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.307.685	5.070.495
Overført resultat	1.725.267	1.977.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>7.456.213</u>	<u>7.468.754</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.016.137	3.288.720
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.637</u>	<u>3.296.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.637</u>	<u>3.296.220</u>
 Passiver i alt	<u>8.479.850</u>	<u>10.764.974</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.148	4.536
Andre finansielle omkostninger	27.868	160.495
	108.016	165.031

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2018.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.